
                                          Z a r z ą d z e n i e  Nr 21/2005
                                                Burmistrza Karczewa
                                            z dnia 22 marca 2005 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w 

Karczewie

     Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) zarządzam  co następuje;

§ 1

Zmieniam § 10 i § 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karczewie 

(zarządzenie  Nr 13/2004 Burmistrza Karczewa z dnia 4 lutego 2004r.)

nadając im następującą treść;

§ 2

§ 10 punkt 2 otrzymuje brzmienie;

Wydziały w zależności od zakresu i charakteru zadań mogą dzielić się na następujące 

komórki organizacyjne;

a/ biura

b/ stanowiska pracy

§ 3

§ 11 otrzymuje brzmienie;

1. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne, dla których ustala się 

    symbole literowe;

1) Wydział  Oświaty, Organizacji i Nadzoru  (WOO),

a) Biuro Obsługi Mieszkańców  (BOM),

b) Kierownik ds. Organizacji i Nadzoru,

2) Wydział Finansowo-Budżetowy  (FB),

3) Wydział Rozwoju Gospodarczego i Strategii  (RGS),

4) Wydział Spraw Obywatelskich  (SO),

            a)   Biuro Rady Miejskiej   (BRM),

            b)   Kierownik Kancelarii Tajnej,

5) Urząd Stanu Cywilnego  (USC),

6) Specjalista ds. kontroli,

7) Radcy Prawni.

2.  Schemat  organizacyjny Urzędu określa załącznik Nr 1 do regulaminu.

§ 4

W pozostałej części Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Karczewie

pozostaje bez zmian.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Burmistrz 
Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


